
Jsme sociální podnik, ve kterém 
pracují lidé s mentálním postižením 

a duševním onemocněním. 
Děkujeme za vaši trpělivost a shovívavost k naší

obsluze. 

Kavárna 
Láry Fáry

Jak to u nás chodí?

U objednávek používejte zkratky uvedené vedle
nápojů a pokrmů.

Vaši útratu,  prosím, zaplaťte na baru. 
Platba kartou je možná.

Seznam alergenů Vám předložíme na požádání. 

wifi: mamevasradi pferda.cz



Připravujeme kávu ze směsi Láry Fáry 
Espresso Blend, obsahující 80% arabiky 
a 20% robusty. 
Nabízíme i kávu bez kofeinu.

1  Espresso  
2  Lungo (espresso, horká voda) 
3  Latte Macchiato (espresso, mléčná pěna)
4  Doppio (dvojité espresso, horká voda) 
5  Cappuccino (espresso, mléčná pěna) 
6  Velké Cappuccino (espresso, mléčná pěna) 
7  Turecká káva 
8  Vídeňská káva (espresso, šlehačka) 
9  Alžírská káva (espresso, vaječný likér, šlehačka) 
CAS Cafe Americano (větší šálek) 
FL Flat White (dvojité espresso, mléčná pěna)  
FP French press 300 ml (filtrovaná káva) 

MLE Mléko ke kávě 

Kavárna 
Láry Fáry

Káva

45,-
45,-
58,-
65,-
55,-
58,-
35,-
58,-
75,-
42,-
65,-
55,-

6,-
Objednávejte pomocí zkratek vedle nápojů a pokrmů.



Kavárna 
Láry Fáry

ČAJE 
21 Earl Grey Imperial (konvička, černý sypaný čaj) 
22 China Sencha (konvička, zelený sypaný čaj) 
26 Babiččin košík (konvička)
28 Čaj Bora Bora (   konvička)
BC Pečené čaje (velký šálek dle aktuální nabídky) 
ZC Zázvorový čaj (čerstvý zázvor, med, citron)

55,-
55,-
55,-
55,-
50,-
59,-

HORKÉ NÁPOJE
14 Horká čokoláda 
15 Horká čokoláda se šlehačkou
HJM Horký rychnovský mošt

60,-
65,-
45,-

Objednávejte pomocí zkratek vedle nápojů a pokrmů.



Kavárna 
Láry Fáry

KAR  Karafa s vodou a citrónem (0,5l) 
32 Kofola (0,25l) 
47 Grapefruit (0,2l) 
48 Pomeranč (0,2l) 
50 Ananas (0,2l) 
52 Jahoda (0,2l) 
JM Jablečný mošt z Rychnova (rozlévaný, 0,2l) 
JMR Rychnovský mošt (různé druhy, ve skle, 0,3l) 
JC002 Čerbízka 

NEALKO KOKTEJLY
57 Citrusový sen 
  (grenadina, citrónová šťáva, pomerančový, ananas džus)
58 Kokosy na sněhu
 (ananas džus, smetana, monin kokos)

75,-

75,-

20,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
40,-
42,-
50,-

Objednávejte pomocí zkratek vedle nápojů a pokrmů.

NEALKO NÁPOJE



(gin, grepový džus, grenadina) 
APE Aperol Spritz
(aperol, pr osecco, soda)

Kavárna 
Láry Fáry

66 Piña Colada    
(smetana, ananasový džus, kokosový likér, bílý rum) 
DZ Dámská záležitost

VÍNO
0,2l rozlévaného vína dle aktuální nabídky

RVC Červené víno 
RVP Bílé víno polosuché 
RVS Bílé víno suché 
RVR Růžové víno 
18 Svařené víno  

50,-
50,-
50,-
50,-
55,-

89,-

89,-

100,-

Objednávejte pomocí zkratek vedle nápojů a pokrmů.

ALKO KOKTEJLY



Sestavte si kombinaci podle vlastní chuti!

VAF Wafle samotná (1 ks)
JAH Horké jahody
MAL Horké maliny
LES Horká lesní směs
SLE Pravá šlehačka
LEN Lentilky

Kavárna 
Láry Fáry

89,-
55,-

DEZERTY
Aktuální nabídka je ve vitríně. Všechny dobroty 
upekla naše Pekárna Na Plechu. 

LJ Žrambajs   
SPZ Špachtlová zmrzlina (dle nabídky)

WAFLE

35,-
25,-
25,-
25,-
25,-
15,-

Objednávejte pomocí zkratek vedle nápojů a pokrmů.



Podpořte nás 
PFERDÍM SKUTKEM! 

 malý skutek 15,- 
samolepka

 velký skutek 30,-
samolepka

 obří skutek 50,-
placka

Balíček 3 obřích skutků 
zaplatí hodinovou dotaci 

našeho asistenta s 
pracovníky s postižením.

Kavárna 
Láry Fáry

 VĚŘÍTE, ŽE MÁ NAŠE 
PRÁCE SMYSL?

Velký dík patří pravidelným 
a jednorázovým dárcům,
kteří nás podpořili přes:

www.darujme.cz/pferda

POMOCI LIDEM S
POSTIŽENÍM

 MŮŽETE I VY.

MOC DĚKUJEME!



Kavárna 
Láry Fáry

 PODPOŘILI NÁS
Abakus nadační fond zakladatelů Avastu
Adient Czech Republic s. r. o.
Albi Česká republika
ALPRIM CZ s.r.o.
ASSA ABLOY Czech and Slovakia s.r.o.
Auto SAS s.r.o.
Beránek Náchod a.s.
Co-bean
ČECH vzduchotechnika, s.r.o.
Český rozhlas Hradec Králové
Činkárna Náchod
Dejvické divadlo
Drůbežárna Semechnice
Dvořáková Katarína
ECOM s.r.o.
ELMAX, s.r.o.
Federal-Mogul Friction Products a.s.
GAMACZ.CZ
GIVT.cz s.r.o.
Global Collect, s. r. o
HRONOVSKÝ s.r.o.
Integraf, s.r.o.
Integrovaný regionální operační 
program IROP
IRSnet CZ s.r.o.
Jana Jaklová
KONZUM, obchodní družstvo v Ústí 
nad Orlicí

Královehradecký kraj
LD Print Náchod
Lékárna U Itálie Náchod
LM ASISTENT s.r.o.
L‘Oréal Česká republika
Manželé Dvořákovi
Manželé Halbrštátovi
Manželé Ondrušovi
Manželé Ondřichovi
Manželé Petanovi
Martina Christophová
MAS Stolové hory
Město Broumov
Město Červený Kostelec
Město Česká Skalice
Město Hronov
Město Kostelec nad Orlicí
Město Náchod
Město Nové Město nad Metují
Město Rychnov nad Kněžnou
Město Trutnov
Město Vamberk
Měto Solnice
Ministerstvo práce a sociálních věcí
Ministerstvo pro místní rozvoj
MyComedica
Nadace ČEZ



Kavárna 
Láry Fáry

 PODPOŘILI NÁS
Nadace DUHA - nadace pro integraci 
osob s mentálním postižením
Nadační fond pomoci
Nadační fond ŠKODA AUTO
Nadační fond ZEMĚKVĚT
Next Generation Solution, s.r.o.
Obec Čermná nad Orlicí
Obec Černíkovice
Obec Kvasiny
Obec Sloupno
Obec Stárkov
Obec Studnice
OSA - Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z.s.
Pink reality
PROFIT REAL a.s.
PřehradyFest
RAD SDRUŽENÍ - Josef Janeček
SECA Borohrádek
Servisbal obaly s.r.o.
STROJÍRNY HOLDING a.s.
ŠKODA AUTO, a.s.
UNIPRINT
VRATA NOVÁK s.r.o.
WIMEX s.r.o.
WinShop Software s.r.o.




